
UCHWAŁA NR XXIV/163/2012 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 25 października 2012 r. 

 

w sprawie udzielenia wsparcia Gminie Błonie w zakresie realizacji zadań edukacji 

publicznej w roku szkolnym 2012/2013 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8, art. 10 ust.2, art.18 ust.2 pkt 12 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.) w związku z art. 5 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 

2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) i art. 216 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

 

 Rada Gminy Leszno uchwala, co następuje: 

 

§1. 

1. Wyraża się zgodę na udzielenie wsparcia Gminie Błonie na realizację zadań 

edukacyjnych Gminy Leszno w drodze porozumienia między Gminami, w związku z 

uczęszczaniem jednego ucznia, będącego mieszkańcem Gminy Leszno, do I klasy 

oddziału integracyjnego Szkoły Podstawowej Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w 

Błoniu. 

2. Przedmiotem porozumienia będzie pokrycie kosztów edukacyjnych przewyższających 

kwotę subwencji oświatowej przysługującej Gminie Błonie w związku uczniem, o 

którym mowa w punkcie 1 –  do kwoty 35 000 złotych w roku szkolnym 2012/2013.  

3. Szczegółowe warunki wsparcia i zasady rozliczenia środków określone zostaną w 

porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Błonie i Gminą Leszno. 

 

§2. 

Wydatki związane z realizacją zadań określonych w §1 pokryte zostaną z dochodów 

własnych Gminy Leszno. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

                         /-/ mgr Barbara Koza 

 


